
埼 電 協 第 ３ ２ 号                              

                             令和元年 ６月２１日 
 

正 会 員 各 位 

 
一般社団法人 埼 玉 県 電 業 協 会 

会   長  岡 村  一 巳 
企業対策委員長    橋 本  幹 男   

（公印省略）                  

 

令和元年度 第１回企業対策セミナーの開催について(通知) 
 

正会員各位におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記セミナーを（一社）埼玉県空調衛生設備協会と共催で開催いたします。 

内容は２部構成で、Ⅰ部は埼玉県担当課より「建築工事実務要覧の改定について」・「総

合評価方式に係る技術資料の作成ポイントについて」、Ⅱ部は国土交通省 関東地方整備局 

営繕部より「入札契約制度・円滑施工確保に関する説明」となっております。 

つきましては、業務ご多用のこととは存じますが、是非とも多くの方々がご参加下さるよ 

うご案内申し上げます。出欠回答については、別紙に記入の上  ７月 １２日（金） まで

にＦＡＸにてご提出下さるようお願いいたします。 

また、この講習を有意義なものとするために皆様からの事前質問を受け付け、その内容を

含めて解説いただけるように努めたいと考えております。そのため、申込と同時に質問事項

のご記入もよろしくお願いいたします。 （ＦＡＸ：０４８－８６４－０３２７） 

記 

  １．日   時  令和元年  ７月２５日（木）  13:30～ 15:45 

  ２．会   場  埼玉県男女共同参画推進センター 視聴覚室 

（さいたま市中央区新都心2-2 ホテルブリランテ武蔵野4F ℡:048-601-3111） 

  ３．内   容  テーマ 「令和元年度 第１回企業対策セミナー」 

<第Ⅰ部> 
13:35～ 

14:30 

1.「建築工事実務要覧の改定について」 

  埼玉県県土整備部 建設管理課 

建築技術・積算担当 主 幹  関口 智則  氏 

2.「総合評価方式に係る技術資料の作成ポイントについて」 

埼玉県総合技術センター 

建築・設備工事総合評価担当 

主 査  福田  正久  氏 

－ 質疑応答休憩 － 

<第Ⅱ部> 
14:45～ 

15:45 

1.「入札契約制度・円滑施工確保に関する説明」 

国土交通省 関東地方整備局 営繕部 

             官庁施設管理官 清水 克己 氏 

             設備技術対策官 小塚 達志 氏 

４. 受講対象者  協会会員企業の代表者、営業・積算担当者 

５. 募 集 人 員  ４０名（先着順） 



 

（別紙） 

令和元年度 第１回企業対策セミナー出欠報告書 

令和元年  月   日 

会員名                    

 

参 加  ・  不参加 

（いずれかに○印をして下さい。） 
 [参加者名簿]   

役 職 

 

氏  名 
  

  

                                  

 

[質問事項] 

テーマと主な内容 質問事項 

<第Ⅰ部> 

1.「建築工事実務要覧の改定 

について」 

 

 

 

 

2.「総合評価方式に係る技術資料 

の作成ポイントについて」 

 

<第Ⅱ部> 

1.「入札契約制度・円滑施工 

確保に関する説明」 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

提出期限 令和元年 7月12日(金)／提出先 FAX：048－864－0327 
 


